СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ДЕВЯНОСТО ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2024 года № 786                                                        г. Новоузенск

О награждении Почетной грамотой
Саратовской областной Думы

В соответствии с постановлением Саратовской областной Думы от 21
мая 2008 года № 9-302 «О Почетной грамоте Саратовской областной Думы»,
на  основании  Устава  Новоузенского  муниципального  района,  Собрание
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать  перед Саратовской областной Думой о  награ-
ждении  Почетной  грамотой  Саратовской  областной  Думы Константинова
Александра Борисовича – электрика муниципального казенного учреждения
управления  образования  администрации  Новоузенского  муниципального
района «Учреждение материально-технического обслуживания муниципаль-
ных учреждений образования Новоузенского муниципального района «Ком-
форт»,  за достижение высоких показателей в социально значимой деятельно-
сти.

2. Аппарату Собрания Новоузенского муниципального района под-
готовить и направить в Саратовскую областную Думу необходимые докумен-
ты  о  награждении  Почетной  грамотой  Саратовской  областной  Думы
Константинова А.Б.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  за-

местителя Председателя Собрания Новоузенского муниципального района,
секретаря Собрания Новоузенского муниципального района А.В.Темиргаева.

  Председатель Собрания Новоузенского
                 муниципального района                                              Д.А.Дорофеев